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Sjømannskirkens Hovedstyremøte
man. 09 desember 2024, 09:00 - 16:00

Hovedkontoret i Bergen

Deltakere
Styremedlemmer
Bård Mæland (Styreleder), Helge Aarseth, Linn Aas-Hansen Bøgebjerg, Vigdis Alte, Merete Willumsen Haugå, Bjarne Hareide, Arild Kirkeby, 
Einar Drangsholt, Carina Møller (Fraværende ved: HS-sak 104/2024), Margrethe Kristiansen, Kjersti Gautestad Norheim

Margrethe Kristiansen åpnet med refleksjoner rundt Kristuskransen.

Til stede fra administrasjonen: Generalsekretær Jeffrey Huseby og kommunikasjonssjef Sissel Myklebust Mæland under hele møtet, med
unntak av sak 111.

Økonomisjef Hein Kvalheim til stede under sak 97, 98, 99, 108 og 109

Operativ leder Espen Ingebrigtsen til stede under sak 99 og 105

Operativ leder Lise Tørnby under sak 104 og 110

HR-sjef Aleksander Aasen Knudsen under sak 102

Møteprotokoll

HS-sak 95/2024

Godkjenning av innkalling og dagsorden
Kort fremstilling: Hovedstyret bes godkjenne innkalling og dagsorden. 

Vedtak: Hovedstyret godkjente innkalling og dagsorden.

Beslutning
Bård Mæland

HS-sak 96/2024

Godkjenning av protokoll
Kort fremstilling: Hovedstyret har godkjent protokollen elektronisk, men gis anledning til å kommentere den dersom
man har merknader. 

Vedtak: Hovedstyret tok protokollen til etterretning

 Protokoll Hovedstyremøte 30.oktober 2024.pdf

Orientering
Bård Mæland

HS-sak 97/2024

Regnskapsrapport per november 2024
Regnskapsrapporten blir ettersendt til hovedstyret et par dager før møtet. 

Vedtak: Hovedstyret tok regnskapet for perioden t o m  november til orientering.

Orientering
Hein Anders Kvalheim
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HS-sak 98/2024

Budsjett 2025 med langtidsprognose
Kort fremstilling: På grunn av en svært krevende budsjettprosess legger administrasjonen frem et budsjett i
underskudd. Noen inntektsposter øker, men på langt nær nok til å kompensere for lønns- og prisveksten på
kostnadssiden. Administrasjonen foreslår derfor en rekke tiltak på kort og lengre sikt for å bedre balansen.
Stikkord er stillingskutt, vakanser i enkelte stillinger, minimal bruk av vikarer, digital generalforsamling,
driftsendringer m.m. Det vil også bli redusert aktivitet innen ulike områder som vi skulle ønske vi kunne
prioritere, som bedre lønnsbetingelser for utestasjonerte prester, rekrutteringstiltak, eiendomsutvikling m.m.
På tross av alle kuttene legger administrasjonen frem et budsjett med 2,3 millioner kroner i underskudd der
også finansinntektene er inkludert. Dersom hovedstyret krever et budsjett i balanse, foreslås det at
administrasjonen jobber videre med budsjettet med de føringer hovedstyret gir og at vi legger frem et revidert
budsjett i balanse i januarmøtet.

Vedtak: Hovedstyret vedtok budsjettet for 2025 i balanse etter finansinntekter, og ba administrasjonen om å
finne de nødvendige kostnadsbesparelser i løpet av 2025.

 HS- 9. desember 2024 Budsjett.pdf
 HS - 9. desember 2024 - Budsjett 2025 med langtidsprognose.pdf

Beslutning
Hein Anders Kvalheim

HS-sak 99/2024

Rapport fra London: Nybygg og markering
Kort ingress: Hovedstyret hadde møte for relativ kort tid siden (18. oktober) og det legges derfor ikke ved en
skriftlig rapport denne gangen. Operativ leder Espen har imidlertid avtalt et møte med daglig leder i London 4.
desember og vil kunne overbringe en fersk rapport i hovedstyrets møte. Det vil da komme en oppdatert
rapport om innspurten i byggearbeidet og budsjettet. 

Vedtak: Hovedstyret tok rapporten om byggearbeidene i London til orientering. 

Orientering
Espen Ingebrigtsen
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HS-sak 100/2024

Generalsekretærens orienteringer
Kort fremstilling: I denne saken redegjør generalsekretær om interne og eksterne møter som
han har deltatt på, samt saker som det jobbes med. Saker som legges frem i de ordinære
sakene presenteres der. Det som skal nevnes her er:

1. 04.11: Statusmøte med Virke: Gjennomgang av medlemskap og tjenester som Virke tilbyr

Sjømannskirken

2. 09.12: Samling for regionstyrene: Deltakere var 2 fra hvert regionråd og 5 fra Norgesarbeidet. Fra

hovedstyret deltok Helge og Bård. Fra administrasjonen deltok Jeffrey. Bård og Jeffrey hadde

innledninger til samtale, samt strategiverksted. God stemning og glede over å samles!

3. 11.11: Møte med KNIF Regnskap: Vi fikk presentert opplegg for regnskap, lønnskjøring og HR-system.

Det jobbes videre med saken og avgjørelse på HR-system ventes før jul. 

4. 20.11: Møte med biskop Ragnhild: Møtet handlet om rutinene ved ansettelse av sjømannsprester, av-

vigsling av kirkerom, ordningen med fullmakt til å forvalte sakramentene, samt praktisering av

samarbeidsavtalen mellom Dnk/Bjørgvin bispedømme og Sjømannskirken.

5. 22.11: Samarbeidsråd for diakoni: Deltakere er Den norske kirke, diakonale organisasjoner og

Sjømannskirken. Tema denne gang var Beredskap og hva de ulike kan bidra med når krise inntreffer. 

6. 25.11: Møte med de nordiske utenlandskirkene: Dette var et av to årlige møter der vi oppdaterer oss på

hverandres arbeid. Den økonomiske situasjonen viser seg å være krevende for alle utenlandskirkene og

vi avtalte at vi i maimøte skulle konsentrere oss om å drøfte ulike former for samarbeid i fremtiden

ettersom vi tror økt samarbeid vil tvinge seg frem selv om erfaringen tilsier at det ikke alltid har vært

enkelt. 

7. 26.11: Deltakelse på KNIF-konferanse: Hensikten med deltakelse er inspirasjon, læring og

nettverksbygging. Flott arrangement som gav mange gode innspill til endringsledelse, hvordan motivere

og inspirere. 

8. 27.11: Møte med Rederiforbundet: Utsatt.  

9. 24.01.25: Audiens hos Kong Harald: Ny audiens er avtalt 24. januar 2025 med styreleder og

generalsekretær. 

Hovedstyret kan stille spørsmål til disse eller andre saker som man ønsker informasjon om.

Vedtak: Hovedstyret tok saken til orientering. 

Orientering
Jeffrey Huseby

HS-sak 101/2024

Saker i arbeid
Kort ingress: Generalsekretær er bedt om å legge frem oversikt over saker utover de faste sakene, som er
tenkt forelagt hovedstyret, jfr vedlegg. Listen legges frem for at hovedstyret skal være orientert om saker som
er i prosess. Det vil være en skjønnsmessig vurdering hvilke saker som sette opp på en slik liste, og nye saker
vil komme til underveis da dette er en dynamisk liste. 

Vedtak: Hovedstyret tok saken til orientering.

 HS - 9. desember 2024 - Oppfølging av HS saker.pdf

Orientering
Jeffrey Huseby

HS-sak 102/2024

Ansettelser og oppsigelser
Kort fremstilling: HR-avdelingen ved HR-sjef legger med frem en oversikt over alle oppsigelser og ansettelser siden
forrige møtet

Vedtak: Hovedstyret tok oversikten over ansettelser og oppsigelser ifølge ansettelsesprotokoll nr 27/24–
29/24  til orientering 

 Hovedstyresak - ansettelser november 2024.pdf

Orientering
Aleksander Aasen Knudsen
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HS-sak 103/2024

Orientering om kommunikasjonsavdelingens arbeid
Kort fremstilling av saken: Kommunikasjonssjef Sissel Myklebust Mæland vil i møtet orientere om tre viktige
satsinger i kommunikasjonsavdelingen: Kampanje for økt kjennskap blant unge under 30, Pop-up-kirke i
Bottenviken for å møte folk fra Nord-Norge og digital satsing for innsamling fra privatpersoner. I tillegg vil hun
informere om noen viktige endringer i arbeidet fra 2025.

Vedtak:
Hovedstyret tok redegjørelsen om kommunikasjonsavdelingens arbeid til orientering

 HS 9.desember 2024 Orientering om kommunikasjonsavdelingens arbeid.pdf

Orientering
Sissel Myklebust Mæland

HS-sak 104/2024

Nedleggelse av Sjømannskirken på Mallorca
Fremstilling av saken: Våren 2024 ble alle Sjømannskirkens enhetene gjennomgått og ulike driftsformer
vurdert. Etter en helhetsvurdering var det Mallorca og Dubai som ble vurdert som aktuelle for driftsomlegging.
Begrunnelsen var en kombinasjon av lavt brukergrunnlag og høye driftskostnader. Driftsrapporten for Mallorca
(vedlegg 1) ble gjennomgått og presentert for lokalt ansatte 18.september og den 23 oktober lå rapporten til
grunn for ulike dialogmøter på Mallorca. Generalsekretær Jeffrey Huseby og operativ leder Lise Tørnby hadde
denne dagen møter med de ansatte, kirkerådet og brukere av kirken (vedlegg 2). En statusrapport fra besøkte
ble gitt Hovedstyret 30.11. I etterkant av besøket og orientering gitt Hovedstyret 30.10, har det kommet en del
innspill fra lokale støttespillere til kirken. Utsettelsen av saken i Dubai ser ut til å ha mobilisert krefter på
Mallorca. En oversikt over innspillene er sammenfattet i eget notat fra operativ leder (vedlegg 3), og et notat
ført i pennen av daglig leder Carina Møller er også vedlagt saken (vedlegg 4), samt et forslag fra to brukere
(vedlegg 5).

Vår anbefaling: Med utgangspunkt i historikken på Mallorca, vedlagt driftsrapport og prosess høsten 2024
med de motforestillinger som har kommet opp, anbefaler administrasjonen fortsatt at Sjømannskirken avslutter
sin virksomhet på Mallorca i sin nåværende form fra og med 1.7.2025. Tilbudet om vigsler på Mallorca og i
Barcelona kan opprettholdes via andre kirker i Spania om ønskelig. Nattevandrerprosjektet kan også
videreføres, men forutsetter ny, ekstern finansiering. 

Vedtak: Hovedstyret vedtok å avslutte virksomheten på Mallorca fra 1.7.2025 i sin nåværende form.

 Ferdigstilt notat om nedleggelsesforslaget - fra to brukere av kirka (vedlegg 5).pdf
 Besøk og samtaler på Mallorca - 23.10.2024 (vedlegg 2).pdf
 Innspill til saken om driftsendring på Mallorca etter Hovedstyremøte 30 (vedlegg 3).pdf
 Innspill fra brukere via daglig leder (vedlegg 4).pdf
 Driftsrapport Mallorca - 2024 (vedlegg 1).pdf
 HS- 09.desember 2024 Nedleggelse av Sjømannskirken på Mallorca.pdf

Beslutning
Lise Tørnby

HS-sak 105/2024

Statusrapport om gjennomgang Dubai
Kort fremstilling: Som kjent har ledelsen åpnet en prosess med å gjennomgå og evaluere driften ved
sjømannskirkene i Dubai og på Mallorca. En rapport ble utarbeidet der ledelsen innstilte på en driftsendring
begge steder. I høst har rapporten blitt drøftet med alle ansatte, kirkerådene og på åpne møter for koloniene.
Tidsplanen ledelsen har jobbet etter, har gått ut på å legge frem en beslutningssak for hovedstyret 9.
desember.

Når det gjelder Dubai, kom kirkerådet sterkt på banen og har tatt initiativ til å utrede de økonomiske
forutsetningene for videre drift. Dette er de i full gang med, men de ber om en forlenget frist til april 2025.
Administrasjonen går inn for utsettelse i saken underforutsetning om at det jobbes mot å finansiere renovering
av tilstrekkelige boliger, samt midler til drift. Det forutsettes også at bemanningen nedskaleres til to
heltidsansatte og to
sesongmedarbeidere fra høsten 2025.

Vedtak: Hovedstyret utsetter realitetsbehandling av sak om driftsendring ved Sjømannskirken i Dubai til april

Diskusjon
Espen Ingebrigtsen
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2025.

 HS - 9. desember 2024 - Driftsendring i Dubai.pdf

HS-sak 106/2024

Orientering om Beredskaps- og næringslivsarbeidet
Kort fremstilling: Operativ leder Jan Stellef Rønningen vil gi en muntlig orientering til hovedstyret om status
på dette området. Det legges ved en artikkel i Luthersk kirketidene nummer 8.2024, som omhandler litt av
utviklingen av dette i vår organisasjon. Stikkord for orienteringen:

Overordnet strategi

Beredskap ute på stasjonene og i enhetene

Beredskapsavtalene med næringslivet og andre samarbeid

Internopplæring, kurs og øvelser

Potensialer i arbeidet

Spørsmål og kommentarer

Forslag til vedtak: Saken ble utsatt pga sykdom.

 Sjømannskirken som beredskapsinstitusjon i sivilsamfunnet.pdf

Orientering
Jan Stellef Rønningen

HS-sak 107/2024

Møteform for generalforsamling 2025
Kort fremstilling: Hovedstyret sendte ut et saksfremlegg for en generalforsamling uten fysisk møte slik
hovedstyret har anledning til ifølge grunnregel § 6. I den anledning ble det etterlyst en mulighet til å drøfte saken
og dermed inviterte styreleder og generalsekretær delegatene til et Teamsmøte 18. november 2024.
Generalsekretær innledet til samtale og det ble en god diskusjon der en rekke saksvarende argumenter kom
frem. De 16 fremmøtte fremmet ulike synspunkter hvorav hovedsynspunktet var at saken er såpass prinsipiell
at den burde bli forelagt delegatene på en ordinær generalforsamling, noe styreleder gav uttrykk for at han ville
for hovedstyret at paragrafen tas opp igjen til drøfting på ordinær generalforsamling.

Vedtak: Hovedstyret vedtok digital gjennomføring av generalforsamlingen 14. juni 2025. Sak om revisjon av
grunnregel § 6.1 legges frem for generalforsamlingen. Denne vil omhandle digital og fysisk gjennomføring,
hyppighet, og om det er generalforsamling og/eller hovedstyret som skal ha myndighet til å vedta møteform.

 HS - 9. desember 2024 - Møteform GF 2025.pdf

Beslutning
Jeffrey Huseby

HS-sak 108/2024

Fellesforvaltning
Kort fremstilling: Administrasjonen ønsker å fremme en sak knyttet til stiftelsen «Fellesforvaltningen av
stiftelser under Sjømannskirken - norsk kirke i utlandet», heretter kalt «Fellesforvaltningen», med
organisasjonsnummer 974443910. Administrasjonen ønsker med dette å redegjøre for stiftelsens formål og
åpne for en diskusjon om hvordan denne kan forståes og ivaretas best mulig. Som kjent er legatets styre valgt
av Sjømannskirkens hovedstyre og har det siste tiåret bestått av styrets leder og nestleder i tillegg til en av de
operative lederne. Ettersom det er hovedstyret som oppnevner styret, er det sakssvarende at hovedstyret er
kjent med Fellesforvaltningen og dets formål. 

Momenter fra samtale: Det ble understreket at det i følge formålet er åpning for å innvilge søknader til drift.
Styret fremholdt at man for 2025 ønsket at Fellesforvaltningen i størst mulig utstrekning bør benyttes til
nytenkning og bærekraftsatsing.

Vedtak: Hovedstyret diskuterte Fellesforvaltningen sitt formål og ble informert på styret for fellesforvaltningen
sin utlysning av midler for 2025.

 HS - 9. desember 2024 - Sak om Fellesforvaltningen.pdf

Beslutning
Jeffrey Huseby
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HS-sak 109/2024

Internkontroll og fullmaktsmatrise
Kort ingress: I følge årshjulet skal hovedstyrets fullmaktsmatrise og prosedyrer for internkontroll legges frem
for styret til vurdering. Vedlagt er gjeldende dokumenter, samt en oversikt over generalsekretærs
fullmaktsmatrise. Sistnevnte er kun til orientering. Dokumentene gjennomgikk en større revisjon i 2023. 

Hovedstyret bes lese gjennom og vurdere hvorvidt der er behov for endringer i gjeldende dokumenter.
"Kostnader generalsekretær" gjelder reise og andre kostnader. Vedtak om prokura handler om at hovedstyret
i 2003 vedtok at økonomisjef skal ha prokura, dvs signaturrett alene på vegne av Sjømannskirken.

"Firmategningsrett" handler om at generalsekretær og HS-leder eller nestleder, signerer ved kjøp og salg av
eiendom m.m. etter at vedtak i styret.  

Vedtak: Hovedstyret bekreftet gjeldende fullmaktsmatrise og prosedyrer for internkontroll. 

 Hovestyrets fullmaktsmatrise vedtatt 29.01.24.pdf
 Generalsekretærs fullmaktsmatrise 2024.pdf

Diskusjon
Hein Anders Kvalheim

HS-sak 110/2024

Orientering om strategiverksted 6. januar
Kort fremstilling: Generalsekretær orienterer om strategiverkstedet 6. januar slik at alle kan møte forberedt
til en viktig og spennende dag. Coach og veileder Signe Marie Riiser  fasiliteter dagen og alle som skal delta
er innkalt; hovedstyret, ledergruppa, samt representanter fra fagforeningene, de operative avdelingene og
teamleder Norgesarbeidet.  

Vedtak: Hovedstyret tok informasjonen om strategiversted til orientering. 

Orientering
Jeffrey Huseby

HS-sak 111/2024

Evaluering av generalsekretær
Kort fremstilling: Alle i hovedstyret bes forberede 2-3 punkter med ris og ros om generalsekretærens
jobbutførelse. Punktene presenteres muntlig i møtet og de punktene som får allmenn oppslutning tar styreleder
tilbake til generalsekretær etter møtet. Generalsekretær fratrer under denne saken.

Vedtak: Hovedstyret evaluerte generalsekretærens jobbutførelse og ba styreleder gi generalsekretær
tilbakemelding med de momentene som fikk allmenn tilslutning. 

Diskusjon
Bård Mæland

HS-sak 112/2024

Evaluering av styrets arbeid
Kort fremstilling: Som tidligere år, har hovedstyret fått tilsendt en egen undersøkelse om styrets arbeid.
Svarene på den anonyme undersøkelsen blir gjennomgått på møtet. Styreleder vil åpne for en samtale om
svarene/funnene i undersøkelsen. 

Vedtak: Hovedstyret drøftet selvevalueringen av styrets arbeid. De administrative momentene tas med i det
videre arbeidet med hovedstyrets møter. 

 HS- 9. desember 2024 Styreevaluering 2024.pdf

Diskusjon
Bård Mæland

HS-sak 113/2024

Eventuelt
Ingress: Hovedstyret gis anledning til å melde saker som vil bli orientert om eller ta opp.

Vedtak: Det ble ikke meldt inn saker til eventuelt. 

Diskusjon
Bård Mæland
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HS-sak 114/2024

Åpen post- styrets kvarter
Hovedstyret gis i denne saken anledning til å ta opp egne saker, evaluere møtet og gi aktuelle tilbakemeldinger.
Administrasjonen kan fratre saken dersom det er ønskelig.
Forslag til vedtak: Hovedstyret drøftet de sakene som fremkom under saken. Administrasjonen bes ta momentene
med i det videre arbeidet med styremøtene.

Diskusjon
Bård Mæland
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Zm4juUGELBQhnJrstQaoHH4vuFLh769ICKGTs12bnxG7HI1yKbMjLEFjvPEBzuFQLEyE8hoYbdVD
zFTX5APlDFYgx5C4T89Q1Al+ajgyT8hUNZjoQQNyEznuxZynxBAtYg40

 
 
      2025-01-08T13:11:27.112+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kristiansen, Margrethe K
             9578-5993-4-3515718
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
             2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-01-08T17:59:18.734+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DFCF8D2D78241A5B11FFF158FB8D056
        
    
     
         
             
                 2025-01-08T17:58:39.987+01:00
                 started-signature-session
                 
                     213.114.138.140
                     Mozilla/5.0 (X11; CrOS x86_64 14541.0.0) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-01-08T17:58:40.680+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
                     2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-01-08T17:58:46.500+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-01-08T17:59:18.734+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 oEY46vJdt1G5K0dkcD8s/P+OU1GV9j/BI22ywcoErLA=

 
 
 

 
 eRb7q8uMaRRFWdUhD6M9rh4d9T/O+wzNCulSXdP/M8A=


 
K/zfbNy17CCMy8geyzciMxTynoGym+Djo7ha6RQZEMMlHApOP9kax6W3q4/VYunOIj+ms+oEAR1u
9nHKQsBEsxVJUifK6U/gEcIti7j0Js2eqbAtkd6dj6J1gypXubMNpyC0f8dqj/7wPw6Zahlfcprx
sXLx69kEGPEUjayeMw7hvfsghTrggNWyWDWeiY1C6QIM0yifZbGlGiwXm5g2V1FnkkbH+k/jduL+
z8WP7m2Wo4hlD30pkni9wOmZ25iRRePgXXrjuGm3WoGZUSYa3olm8RvHqYl0Q5fn70AnU+qHd5nc
hHId9ZTPDjFw6R/pDx03Zktyclo76G65jmYIQMLXCEfM+/Rom282Sme5MEgsl5x+UIWKyz5bsk+E
IV5LabObkUvBDXos7o9wreyMl2qbuX/eofmzISEekOWgIXZrnXP8FgmguEKQU8keE+tNzHUqFXOE
UXhcEEFc9hP+aNPhraWVa90bCkzb3PEHEm5BHqYi0u4D8FomO7iKcJQs

 
 
      2025-01-08T17:59:18.941+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Haugå, Merete Willumsen
             9578-5999-4-1500041
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
             2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-01-08T19:20:32.665+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DFCF8D2D78241A5B11FFF158FB8D056
        
    
     
         
             
                 2025-01-08T19:19:44.747+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.166.10.13
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-01-08T19:19:45.022+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
                     2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-01-08T19:19:47.120+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-01-08T19:20:32.665+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 OuKTfXG8bTe1Bon/9wMDUBW5fnGcTfMvxAB4ymYJTQI=

 
 
 

 
 73eX8Prp9jOzxIRfObA0mUr67HV+4WGxgCqxjw4H5ck=


 
xpbfIiziZCJBptE4FYoMSOvMw/w+3aebcR5rd4vFZjOCPJGzqDp5KXjvocWfDM+cEQN/qHxPMy2m
y6DGzgmVJOLajqPws1RcC+nlBedbd3KKOmAb+4HvAL90S+kL3zvpGyV8+lGxC80430Uu9HXWGNgp
bOuNLrX8DoluTLO7XH6du8sGtY+IcinvlNKsBRw6C5m/qg11tbvHmHvg2Wj/KRx8C7bQJd/teF4T
8EvIjaRup0hrvL5qUKSWHMZFaknk7ZDuE+DSk8RRBWEhHwnQTp646K2aueDBdSI+hYbLi7skFChC
I1ixkYgwv0r6PoYNVLwSacaMLizIz1a/NzB6jHbwQ3DV/0Im59/scktK2nwixi+b4/9ApANlhEc5
AoCLoEo2WwMqBcfYviQj8VunWdGOAxp8ESMeILP5Y/Dceo82lMyzc1Q4S6QX4mByMEkTPGZzpsV+
SdDUBobxKGzC9QBihSbpvJIDiDJtVeOemSfZKH3Zj4pAKOsIHKxrPFwM

 
 
      2025-01-08T19:20:32.895+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Aarseth, Helge
             9578-5997-4-3159718
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
             2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-01-08T20:12:03.287+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DFCF8D2D78241A5B11FFF158FB8D056
        
    
     
         
             
                 2025-01-08T20:11:16.655+01:00
                 started-signature-session
                 
                     79.161.35.108
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-01-08T20:11:17.169+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
                     2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-01-08T20:11:23.983+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-01-08T20:12:03.287+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 w/AplbeNWaBEolfkIuyk2d00fHV5VDC8OFFz7oOwNxE=

 
 
 

 
 Ltfa4xtbYhs2Up76ONcl/hncJVUj8wmxoP1IrJ91BgY=


 
I4Az1gQqeJKMWRCr6VIKFkfedspqJNuhW4TbAV91V3XjtH8uB5n+Myn8H9OZDWFu6Bh3ldFjZXpe
ulyOJifAAyPMFALujImPHRH4U24HCBpE4mkvEzje3rHTWplGZtH7G+tMRleFVKPgiHzxIUaum1A/
hx9PDq7tU2+EH68IEoBiB4CZ35W72HVC9LOEMwkY6sZy+zNxmQruHdh89iP1Mfl+Bg9eEQT2zRTe
voAkm+hs7j/OsNtNGOpuYnyWaiAb97+gRQ+C8eX086NAFVT2ZFRvoq6K7pB8DXMkidlE4VrtHgop
DL2Wut1KXjDqCNLXvbkjUCMCokaUBHYJTLNe4JYqNaVkMmGtIlW12jCdOYfL7Q78LQd/68GotA7r
XO/lPwQFyk0MT1hrR2daj7s75u0omFk+D9nLb6WHOYDItYK+KSOjftmfv7XuKolCGNzskv56HjCj
W2ZJyWiLDaFUsQgUKlnva+kYxGI6YnMB18ha5t68GdmHQpz3uNcWLsxL

 
 
      2025-01-08T20:12:03.484+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Drangsholt, Einar
             9578-5999-4-826504
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
             2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-01-09T09:19:28.376+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DFCF8D2D78241A5B11FFF158FB8D056
        
    
     
         
             
                 2025-01-09T09:18:32.386+01:00
                 started-signature-session
                 
                     82.102.22.57
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-01-09T09:18:33.948+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
                     2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-01-09T09:18:39.974+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-01-09T09:19:28.376+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 4N+Nid6J+Np1uoXYknwX4+S2J9zRnnfeSlnaeQnlc2o=

 
 
 

 
 AQy/551qIwsbaGZpBK71RDWGF3Kx6qmTNU551wbwZ1g=


 
oLIK/ssjePEe/xsxh1iv5YIFYjqAP+7A7feGx8ebn02tkPLXTpbYAFdaKjCwNbMj1DPtn1IOKr07
PlokkMoDp6YJFu1fxbXtYd9CIQZHQhxA6sAVIicMCihgDHaZObvLmzUjuGoF2alf2+FPevmAYQ5r
e2D0qQuOySf0tr490B6jXiz+Zd2jwu92Q8Zq7fHLh9n16w+H8kfQC//01QoQBT5gm8QSo0LYl2lO
K5WkvmHVFP7l+ODL2RLI4fuNvxA1CnNio7z5poOvGqkNA3xCRDdlNEK6JJdH8YwiSTCJ0xS+Y+Fe
mJ+wWXcTB+YNyGM5Ye8S3kgGpOqHGJrECueU+BV1Dc2STZpwxInpm9AXcu6q2c+KF84KwiphuReU
TBJiOyiY8UEddGJdWY1BK69Zz/Di9HfNmJaezqrS5g4UA3zBL6fS+U8QZS7mMJgRNPbS0b9nwes5
f9oF8Gc0FBlcDgt6l3qP06hYGRUbECBjicxij/P8qFg6+o0AMmaabv5n

 
 
      2025-01-09T09:19:28.564+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Bøgebjerg, Linn Aas-Hansen
             9578-5993-4-2401291
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
             2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-01-09T10:38:16.890+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DFCF8D2D78241A5B11FFF158FB8D056
        
    
     
         
             
                 2025-01-09T10:36:18.241+01:00
                 started-signature-session
                 
                     195.1.199.226
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-01-09T10:36:18.600+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
                     2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-01-09T10:36:47.259+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-01-09T10:36:55.622+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
             
                 2025-01-09T10:37:26.172+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-01-09T10:38:16.890+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 nN9kP0h9YfSjP2nQxIqFs5W7NNuYeRlp0yfROHIeic4=

 
 
 

 
 Sd8DerfyBJR7mSnvGaHY2ijwtyIC6SimPM/vS5BjPug=


 
mpndrIvaQIdNs3JQvBKbOCHGwOhFAmebXSygPD897yKXroatHJaZPqx4j2Ce/HlCyoO3JBhMRgvG
Mus5aj+3tEUeL6e9Btf8GxoAsuuzfq2KNsnpXSQ0tfMIAhnYmNIPaxTwg2Bg7tAxKNTbJDqzRQbG
GZ/iRutRmrqL448QSCNfAtx/KTn24o0JGyEQo85Xb9IRW5h3sOlMN4Y29ghgtVAUCWMIXTTvy77n
ChHTOC5XELFnOGpZKoln3j3+3nE0/2kia6D5HqwFSERQM/ApxPnIZoKm9hB1bEpgl5KEyEZOTs38
BGtCIpEDXyP89YNjz75VEISrcKeWW70ZO12NzsOMt+2cEPzkHBTaGSMsScwjn55N2/gbIJLXP/bz
keyWv5SAuP7icIg6pQljrU66dJSqn328aqrxftYAoZ5DZhtVOEsuDX4EljmuUF2EUZWJzKc9KSZP
91XYSoLtdi4+g2FMJ1y1A6IgCkYYZP1idSMetefWGxt0n3FSdvcv1v91

 
 
      2025-01-09T10:38:17.079+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Alte, Vigdis
             9578-5997-4-1056431
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
             2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-01-10T09:22:51.354+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DFCF8D2D78241A5B11FFF158FB8D056
        
    
     
         
             
                 2025-01-10T09:22:24.806+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.165.168.63
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-01-10T09:22:25.126+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
                     2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-01-10T09:22:26.749+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-01-10T09:22:51.354+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 +/T+zwCATBlyiZefJ2OdnNCr6vV0h5o+PXaojJ3v7y8=

 
 
 

 
 bSci4yuWvpZe4ITB6YvzQwgOGpuhgdF18T8wF4OVSu4=


 
hbuSne1/2yiJXmd74up8OhOzOKqjp/2eV43qMCZZtD/gsV+9PvNWXpilnG02W47iJ/BBZaFuEmtQ
1h+OfqSsVuCuzGcymqvCC/PzvIVQLj4t4eUaqBKMTq3WL4MC/GfJ4WYVkzLMFNxOCbxenXsGCIsV
Fn/EfHwKWc5A8glhh48zlZMYmktDBNniYjtx/+OeeOf12DY37Y0E+np4m26w2yyomr/r9aelKEDS
gQstLLsa+Hy3CGM34Alnx5SA3K0CmO0kYQrPUmDQm09nwY66YylZyDVQr1ZmfXDgAx7ghkSgMBJD
K8P5o9wrFIHWWqTb+uRuJZbu+BkqO4acfZGC2lq1OeKj9yNEP/cVNjUcKthA00C5RviVVQYeyXe3
QR1pAwE9hwXNCYnCykinWGyzJNIccGWHJkBkJlzKYnleR1+gQVX4mnknckbxcPG74v6JCXoZksbB
24W/6v8xw/15iCWsUeHZotXSwXOsKFEqQFBSb77U48OyHuqmkM7hmTuT

 
 
      2025-01-10T09:22:51.560+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             MÆLAND, BÅRD
             9578-5999-4-1895517
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
             2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-01-13T11:11:33.534+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DFCF8D2D78241A5B11FFF158FB8D056
        
    
     
         
             
                 2025-01-13T11:11:01.776+01:00
                 started-signature-session
                 
                     89.8.37.59
                     Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Mobile Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-01-13T11:11:02.272+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
                     2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-01-13T11:11:04.020+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-01-13T11:11:33.534+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 RGsV6F1S2dHJwFVRaRuX4cJjCT4VDeFIHwoS9tr48Tg=

 
 
 

 
 52ITnqIp2s56RN7Buz/511RDzAldgNydZpHparpYVxQ=


 
lY2IVQovmt1wdPp9lOzXQwZBwXRNrRdPRIcJn6zYjZpIZsAkUpD3su2zLRJpwJzJxxZxPA+a9ry8
bLP1IGsWg5namGqutyFwDd11NAklp9FSOhk9LSxK28tN2jROwuUnS4s68QjKUAhwABV6NKtl30wN
JvXUOifIEir7iFdyle4LfbaMbF5+R7WihA6JRHs/CyiSYzshkBOMxT/NUZVhaSHC50qSiSLZaUTu
Erx5EveMg5bmm5cFTzkpOY9crK7b3+qxyrAhkKXfwrAiGF/FQSITyx07Qmp1p6W6yNzHTGv/+15r
nc2jYRyLlASRMlGv8uuixzWap+08uDHT55knu5orzRfdRvyCcF/wigECYFrWLNRJm0vrzP9PZML1
xpcxxBzr1QlNQCdoKYYfj31M/cXwgRXuKlPRvC64RC1bIVccVw8zkXFi5adO4mhiCQVCi951VUU6
RJSLlCve4y5LZYxZ6NGHRbMRVJ70FBAtNYk/MCdI577xdNFwyJJ7WViC

 
 
      2025-01-13T11:11:33.741+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Møller, Carina
             9578-5994-4-550446
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
             2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-01-13T11:14:13.510+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DFCF8D2D78241A5B11FFF158FB8D056
        
    
     
         
             
                 2025-01-13T11:13:43.856+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.165.37.230
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-01-13T11:13:44.296+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
                     2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-01-13T11:13:48.233+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-01-13T11:14:13.510+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 f8gkgoPpZBJ4OuIa8Xlt9r+jPUFbKKqnNeSxt8U2k/w=

 
 
 

 
 qonoLBJ3NM2tlL9ESEOUjVwPhLEruHIDMOVZ6Hq0nJQ=


 
yPZ+qFLwuBXqzevbUOu9y+0VNl7d3PpWgvqp9oJRuzrjKITOlKsu4OqGIlTUOQJwFlgrK28cLETl
bRsbluH57VsuD/PYZvHVjYVMEcqgWHzr1JBOv+ADxoEYwcWr0h9eDNKfBCPX4ViswKS0CqQGPynD
zhYpDLv1uDlkL7F0jnk2E2pLrPlTiqgA9VLYZErjGjaAYbS2V7JaTfFccK9iQGGp3rrxZJmGWOD8
9s+OUoqS+flXtvcBSCI0W6NjeLOuKzqQuF6POSlyqicL1ZvmZNSMW/dF04T+qFLIwyTqIkZDr5Ka
8bcoPsjjGTQgwR89Xek1pCLEVurLDiqqtSXQy0ER76x8uHINMkWVEKaqWB2UxrzukBoZeo/4XhNR
fMCUkaAkhKxzeEo8e4tvIgAkGkvjN08V0yojp6L8UscJxGm5CD+m9MUf3+WhogxN5zeR0yfv8fAb
sFlwa3PKzMdVTHNtbYTUavB7R1A6SDf4j4DD92hk8NrVQIFJ/513p3e7

 
 
      2025-01-13T11:14:13.720+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Norheim, Kjersti Gautestad
             9578-5999-4-1087833
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
             2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2025-01-13T12:42:48.684+01:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             9DFCF8D2D78241A5B11FFF158FB8D056
        
    
     
         
             
                 2025-01-13T12:42:21.159+01:00
                 started-signature-session
                 
                     85.166.68.229
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/131.0.0.0 Safari/537.36 Edg/131.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2025-01-13T12:42:21.548+01:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_091224.pdf
                     2ijBskcOFL0DEUXHXRLk/Y+a9iQ0I0x7Bl7lFbf443k=
                     SHA-256
                
            
             
                 2025-01-13T12:42:23.155+01:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2025-01-13T12:42:48.684+01:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 w24HGWHOax2afingUulfCxFN05Xrhh6di6QINu9dgVM=

 
 
 

 
 swfwjMaZ+8cMTURtyXAJ26YWRFeqee6NML9OCWhVsLw=


 
rSf9+7X5ko4J8KklzXgZgROqjoHcOl34VlXuM7bPj521xabsRpUc6tnfD7g2bcYZpvjAC8QHOILb
5wVwCW1UmCii1O2HrUtC0SBnOxjfvgqrgFUZ3n9SZPin1mQv6Gw6a4nMx4GZXSw5v3WFJKGjKkw7
OFcGYmoBMBq3+pkVPU5otIh2frPwsnkmpsxeTd7O6iVI+OM21Uzjji64DKOmmr2BIH/kfhfNFkVO
HvdYo8xBj1ug3Zp6qjiqFQQLYar/h9Qt2MrDJS6/36A0NUtgNQvVjk3PKgUyZkEX7p8jOdcElq7b
qzFo8d5XLCzXRNrfOkwOaOpoOBUnx104F9/79/SUcR21zkCbNV78JUa1z+YtlTS/48yrbh8w3qzU
6bkLBkojZDXBsE3q/H6FYd0D+cN3k4ZVCCnpqR+yLRIYE0Sz1UZBBw/oPmdSSotd8GB/OZwvRjwa
GLj4CjQOABdMx2epRSlnNx62QlLVPwY9brJ+xFZgVUqN6ED/Tt0P7YYT

 
 
      2025-01-13T12:42:48.885+01:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHMAoBAKCCBykwggclBgkrBgEFBQcwAQEEggcWMIIHEjCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw		2025-01-13T12:42:51+0100




